
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 23/9/2017 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 4 SEZÓNA 2017-2018   

1) Dlouhodobé soutěže sezóny 2017-2018 startují 

1.1. Los dlouhodobých soutěží 2016-2017 
Pracovní verze rozlosování jednotlivých regionálních tříd na následující sezónu 2016-2017 byla 

rozeslána na e-mailový adresář všech odběratelů zpráv v sobotu 16. 9. 2017. Na základě příchozích 

mailů byly změněny následující termín utkání: 

 

soutěž nový termín   

RP1 09.11.2017 18:00 TJ Start Olešnice v Orlických horách A TJ Sokol Častolovice B 

RP1 15.03.2018 18:00 TJ Start Olešnice v Orlických horách A TTC Lhoty u Potštejna B 

RP3 15.11.2017 18:00 TJ Start Olešnice v Orlických horách B TJ Baník Vamberk C 

RP4 14.11.2017 18:00 TJ Start Olešnice v Orlických horách C TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

 

K dnešnímu dni je rozlosování uvedené na stránkách STIS a lze jej považovat za oficiální. Případné 

další změny si zajišťují zúčastněná mužstva dle rozpisu dlouhodobých soutěží: 

1.1.1. RP1  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=2648&rocnik=2017&oblast=420607 

 

1.1.2. RP2  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2649&rocnik=2017&oblast=420607 

 

1.1.3. RP3 „A“  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2650&rocnik=2017&oblast=420607 

 

1.1.4. RP3 „B“  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2651&rocnik=2017&oblast=420607 

 

 

1.2. Povinné předehrávky 
STK upozorňuje na sehrání utkání dvou družstev z jednoho oddílu v rámci jedné soutěže do začátku 

sezóny tj. do 6. 10. 2017. Daná utkání lze odehrát dle rozlosování nejpozději v rámci prvních kol. 

Jedná se o tyto utkání: 

 

RP1 Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“  a  Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“ 

RP2 Doudleby nad Orlicí „A“  a  Doudleby nad Orlicí „B“  

RP2 Rokytnice v Orlických horách „A“  a  Rokytnice v Orlických horách „B“ 

RP4 Rokytnice v Orlických horách „C“  a  Rokytnice v Orlických horách „D“ 

RP4 Slatina nad Zdobnicí „B“  a  Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“ 

mailto:ctta@cuscz.cz
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?id=2648&rocnik=2017&oblast=420607
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2649&rocnik=2017&oblast=420607
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2650&rocnik=2017&oblast=420607
https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&id=2651&rocnik=2017&oblast=420607


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/3 

 

Po dohodě v oddíle nahlaste termíny daných utkání na mail: tomasmalik1@seznam.cz 

 

1.3. Změna herny domácích utkání TJ Prorubky 
Na základě nepředpokládaných stavebních úprav v budově, jejíž součástí je herna oddílu TJ 

Prorubky, je od 1. 10. 2017 stávající herna pro domácí utkání TJ Prorubky uzavřena. Náhradní 

herna, se nachází v tělocvičně Základní školy v Javornici, která se nachází na následující adrese: 

Základní Škola Javornice, Javornice čp.2, vchod do tělocvičny ZŠ je zadním vchodem areálu 

školy. TATO ZMĚNA PLATÍ DO ODVOLÁNÍ !!!  

 

1.4. Termínová listina 

1.4.1. Dlouhodobé soutěže 
➢ začátek 1. poloviny 6. 10. 2017   konec 1. poloviny 15. 12. 2017 

➢ začátek 2. poloviny 12. 1. 2017   konec 2. poloviny 30. 3. 2017 

 

➢ náhradní termíny: 22. 12. 2017 a 9. 3. 2018 

➢ termíny play-out a případné další kvalifikace: (11. celek RP1 a 2. celek RP2, 11. celek RP2 a 2. 

celek RP3): 13. 4. a 20. 4.2017 

➢ poznámka: všechny uvedené termíny jsou páteční úřední hrací dny, je nutné přihlídnout k hracímu 

dni domácího družstva 

 

1.4.2.   Jednorázové soutěže 
➢ neděle 29.10.2017 Regionální přebory dorost (jednotlivci + družstva) 

➢ sobota 11.11.2017 Regionální přebory jednotlivců dospělí 

➢ neděle 3.12.2017 Regionální přebory mladší žactvo (jednotlivci + družstva) 

➢ neděle 17.12.2017 Regionální přebory starší žactvo (jednotlivci + družstva) 

  

1.4.2.1.  Výběrové řízení na pořadatele jednorázových regionálních přeborů 
VV RSST RK vypisuje výběrové řízení na pořadatele regionálních přeborů uvedených v bodě 

1.3.2 těchto zpráv.  

 

Požadavky pro uspořádání těchto přeborů jsou následující:  

 a) zajistit občerstvení po celou dobu konání turnaje 

 b) pro kategorie mládeže zajistit minimálně 4-6 stolů 

 c) pro kategorii dospělých zajistit 8 stolů 

 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: tomasmalik1@seznam.cz. 

Uzávěrka přihlášek výběrového řízení pro regionální přebory je 22. 10. 2017!!! Pořadatelé 

regionálních přeborů budou oznámeny do konce října 2017. 

 

1.5.  Mailový adresář na sezónu 2017-2018 
Aktuální mailový adresář, na který budou rozesílány veškeré informace a zprávy jsou přílohou těchto 

zpráv. Případné požadavky na další adresy mi napište obratem. Děkuji. 

 

1.6. Oznámení STK 
Žádám všechny vedoucí mužstev, aby naskenované zápisy o utkání zasílali výhradně na mailovou 

adresu: tomasmalik1@seznam.cz a to i přes fakt, že mám v adresáři ve STISU uvedenou adresu 

tomasmalik2@seznam.cz, tato adresa je uvedena záměrně z důvodů nadstandardně vysokého počtu 

automaticky generovaných e-mailů z Centrálního registru ČÁST, které mi jsou jako administrátorovy 

všech extraligových a ligových soutěží zasílány. Díky za pochopení a nadcházející spolupráci.  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz
mailto:tomasmalik2@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 3/3 

 

2) Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 4. 9. – 23. 9. 2017 
V tomto termínu nebyly schváleny žádné přestupy týkající se oddílů v rámci RSST Rychnov nad 

Kněžnou. 
Celkem nalezeno: 4 

Pořadí 
 

Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 40327Zemánek Petr 
 muži 

ročník 1991 
TJ Sokol 
Častolovice 

KST SK US Steinerová Choceň 
z.s 

11.09.2017 13:17 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

2 
 

S 
58497Macurová 
Denisa 

 starší 
žákyně 
ročník 2003 

Sportovní klub 
Dobré 

TJ Sokol ZbečníkDružstvo: TJ 
Sokol Zbečník A 

11.09.2017 16:15 
RSST Náchod 

3 
 

P 44120Šitinová Petra 
 ženy 

ročník 1985 
Sportovní klub 
Dobré 

KPST Záhornice 

13.09.2017 15:10 
Česká asociace 
stolního tenisu 

4 
 

P 
65405Zavacký 
Vojtěch 

 mladší žáci 
ročník 2006 

TTC Lhoty u 
Potštejna 

TTC Kostelec nad Orlicí 

19.09.2017 16:55 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

 

3)Nabídka k odprodeji stolů 
Oddíl TTC Kostelec nad Orlicí nabízí k odprodeji dva stoly značky Butterfly-Centrefold 25 

(certifikovány ITTF, kdy nový stojí 21900,-Kč), kdy jsou oba stoly nabízeny za cenu 25000,- Kč.  Oba 

stoly byly zakoupeny nové za výše uvedenou cenu na podzim roku 2012, hrané minimálně. Po dohodě 

možné odkoupit i jeden stůl v ceně 15000,- Kč. Případná dohoda o ceně možná. V případě vašeho zájmu 

kontaktujte pana Karla Malíka (736 410 028). 

 

4)Adresář pro rozesílání zpráv sezóna 2017-2018 
Upozorňuji Vás, že toto jsou poslední Zprávy, které jsou rozesílány na starý mailový adresář pro sezónu 

2016-2017 s aktualizací po schválení přihlášek oddílů v rámci působnosti RSST RK do dlouhodobých 

soutěží v rámci RSST RK pro sezónu 2017-2018. Dále viz informace, které byly rozeslány 16.9.2017 a 

bod 1.4 těchto zpráv. 

 

5)Přílohy 
➢ mailový adresář pro sezónu 2017-2018 

 

V Kostelec nad Orlicí, 23. 9. 2017      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=40327
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611013
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611013
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44120
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=65405
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=65405
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037

